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puh./vaihde: (08) 47931 

Esiopetukseen ilmoittautuminen 2024 
 

Perusopetuslain mukaan oppivelvollisuuden alkamista edeltävänä vuonna lapsen on osallistu ava 
vuoden kestävään esiopetukseen. Lapsen huoltajan on huolehdi ava siitä, e ä lapsi osallistuu 
esiopetukseen tai muuhun esiopetuksen tavoi eet saavu avaan toimintaan. 

Esiopetukseen ilmoi autuminen 

Esiopetukseen ilmoi audutaan 19.2. – 1.3.2024 välisenä aikana Wilman sähköisellä lomakkeella. 
Esiopetukseen ilmoi autumislomake löytyy Wilmasta Lomakkeet välilehdeltä. 

 

Esiopetuspaikkaan ilmoi autuessa hakijan on vali ava 1. vaihtoehto ja 2. vaihtoehto 
esiopetuspaikaksi. 

Esiopetuksen järjestämispaikat syksyllä 2024 alkavaan esiopetukseen ovat: 

• Metsolan päiväko  

• Laukkalinnan päiväko  

• Juho Oksan koulu 

 

Valintaperiaa eet: 

 Metsolan päiväkodissa esiopetusta järjestään ensisijaises  niille lapsille, jotka tarvitsevat 
esiopetuksen lisäksi täydentävää varhaiskasvatusta. Metsolan päiväko  toimii klo 6:30–17 
välisenä aikana. 

 Laukkalinnan päiväkodissa esiopetusta järjestetään ensisijaises  vuorohoitoa tarvitseville 
lapsille. 

 Juho Oksan koulussa järjestetään pääsääntöises  esiopetusta niille lapsille, jotka eivät 
tarvitse esiopetuksen lisäksi täydentävää varhaiskasvatusta. 

 

Esiopetukseen ilmoi audutaan Wilman sähköisellä lomakkeella.  

Väestö etojärjestelmästä saatujen etojen perusteella on huoltajille lähete y viikolla 6 ohjeet 
ilmoi autumisesta. 

 

Vahvistusilmoitus lapsen tulevasta esiopetuspaikasta toimitetaan huoltajalle maaliskuun aikana.  
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Täydentävä varhaiskasvatus 

Jos eskaritulokas tarvitsee esiopetuksen lisäksi täydentävää varhaiskasvatusta, tulee siitä 
ilmoi aa esiopetuksen ilmoi autumislomakkeella.  

Lisä etoja saa varhaiskasvatuksen johtajalta Henna Nabb puh. 044 4793 287 tai sähköpos : 
henna.nabb@oulainen.fi  

Koulukuljetus 

Koulukuljetus järjestetään siitä osoi eesta, jossa oppilas on väestö etojärjestelmän mukaan 
kirjoilla. Esiopetukseen osallistuva oppilas on oikeute u maksu omaan koulukuljetukseen, jos 
hänen koulumatkansa joko kotoa tai varhaiskasvatuspaikasta (hoidosta) esiopetuspaikaan on yli 
kolme kilometriä. Esiopetukseen kuljetus myönnetään vain niille päiville, kun oppilas osallistuu 
pelkkään esiopetukseen. Mikäli päivä sisältää myös varhaiskasvatusta, oppilas ei ole oikeute u 
maksu omaan kuljetukseen. Koulukuljetustarpeesta on ilmoite ava esiopetuksen 
ilmoi autumislomakkeella. 

Jos koulukuljetusta haetaan koulumatkan vaarallisuuden perusteella, terveydellistä syistä tai 
muulla perusteella, koulukuljetuksesta tulee tehdä erillinen hakemus koulukuljetusten hakuaikana. 
Koulukuljetusten hakuaika on maalis-huh kuussa. Koulukuljetushakemuslomakkeen voi tulostaa 
kaupungin ko sivuilta Lomakkeet -osiosta. 

Lisä etoja esiopetukseen ilmoi autumisesta p. 044 4793 243 

 

SIVISTYSLAUTAKUNTA 


